
±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:150

číslo výkresu

D.1.1.01

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1, SO2 SITUACE
STÁVAJÍCÍ STAV

lípy jsou součástí aleje
lemující obchvat silnice
zřízený v meziválečném období

lípa stávající

opěrná zeď s odstraněným
 ocelovým

 zábradlím

opěrná zeď se stávajícím ocelovým zábradlím

úprava pozemků sousedních pastvin,
zejména zamýšlené úpravy venkovní jízdárny,
není součástí řešení tohoto projektu

stávající ocelové ohradníky mají
být výhledově nahrazeny
tradičními dřevěnými ohradníky

stávající ocelový ohradník bude výhledově nahrazen dřevěným

SITUACE - STÁVAJÍCÍ STAV
SO1 obnova bývalého vážního domku
SO2 úprava parteru pozemku bývalé váhy parc. č. 16

dlažba pochozí, převážně překryto zeminou 
žula, drobná kostka 100x100x100 mm

zemina na povrchu zásypu bývalé mostové váhy

ocelové zábradlí na opěrné zdi dl. 10,09 m

povrch betonových prvků
obvod bývalé váhy, opěrná zeď, schody

okapní chodník na jv straně

vymezeno obvodem betonové opěrné zídky 

ocelové ohradníky

dlažba žulová pojízdná
převažuje lomový kámen větší velikosti
67 m2, kámen zčásti chybí nebo je překryt zeminou

dlažba z lomového kamene pochozí

okapní chodníky na sz a jz straně, překryto zeminou
lomový kámen menší velikosti

neupravený parter

není definován okraj komunikace vůči parteru u bývalé váhy a sv. Donáta (parc. č. 16)

lípa stávající

opěrná zeď s odstraněným
 ocelovým

 zábradlím

stromořadí aleje kompoziční osy zde chybí

dolní sc
hod je překryt ze

minou

bývalý průchod vedle domku je přehrazen ocelovým ohradníkem

ohradníky uvnitř pozemku
sousední pastviny zde nejsou
zakresleny
jelikož nebyly součástí zaměření
stávajícího stavu parteru

silnice tvoří hranici mezi
kladrubským historickým
stájovým dvorem
a kulturní krajinou
pravidelně členěných
pastvin

dlažba druhotně překrytá ze
minou je vyznačena čárkovaně

AutoCAD SHX Text
NEZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
parc.č.891

AutoCAD SHX Text
SV.DONÁT

AutoCAD SHX Text
PASTVINA

AutoCAD SHX Text
parc.č.17/1

AutoCAD SHX Text
SILNICE III.TŘÍDY

AutoCAD SHX Text
parc.č.893

AutoCAD SHX Text
KOMPOZIČNÍ OSA KRAJINY PASTVIN (Kladruby-Franzenshof)

AutoCAD SHX Text
vjezd do hlavního nádvoří kladrubského stájového dvora

AutoCAD SHX Text
bývalá váha

AutoCAD SHX Text
vážní domek



PŮDORYS - STÁVAJÍCÍ STAV

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.02

09/2021SO1 PŮDORYS  -
STÁVAJÍCÍ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
770(920)

AutoCAD SHX Text
770(920)

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
1830

AutoCAD SHX Text
CEMENTOVÁ MAZANINA

AutoCAD SHX Text
PROHLUBEŇ V MÍSTĚ OSAZENÍ TECHNOLOGIE BÝVALÉ VÁHY LEMOVANÁ BETONOVOU OPĚRNOU ZÍDKOU JE DRUHOTNĚ ZASYPANÁ ZEMINOU

AutoCAD SHX Text
BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA (V ROVINĚ S TERÉNEM)

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
-0,100

AutoCAD SHX Text
-0,300

AutoCAD SHX Text
sv.v. 2,300

AutoCAD SHX Text
DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
šířka dlažby 700mm (předpoklad), žulové kostky 110/110mm dnes překryté zeminou

AutoCAD SHX Text
vlhkost od podlahy -  cca 400mm 

AutoCAD SHX Text
šikmé trhliny nade dveřmi - 3mm

AutoCAD SHX Text
šířka dlažby 700mm (předpoklad), z lomového kamene, dnes překryté zeminou

AutoCAD SHX Text
poloha sloupků  původního kovového zábradlí (zábradlí je odstraněno)

AutoCAD SHX Text
poloha sloupků  stávajícího kovového zábradlí

AutoCAD SHX Text
betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
spodní stupeň betonového schodiště  dnes překryt zeminou (rozměry budou upřesněny po odktytí)

AutoCAD SHX Text
trubkový ohradník  80mm - bílý nátěr



PŘÍČNÝ ŘEZ KROVEM - STÁVAJÍCÍ STAVPŘÍČNÝ ŘEZ - STÁVAJÍCÍ STAV

PŮDORYS KROVU - STÁVAJÍCÍ STAV

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.03

09/2021SO1 ŘEZ OBJEKTEM,
PŮDORYS A ŘEZ KROVU -
STÁVAJÍCÍ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
NEPŘÍSTUPNO konstrukce odhadnuta stav ověřit po rozkrytí

AutoCAD SHX Text
OMÍTANÝ PODHLED na bednění

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru patrně kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
pozednice - 140/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech,  DN125

AutoCAD SHX Text
krokve - 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
vazné trámy - 120/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krátčata a výměny - 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek - 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
CEMENTOVÁ MAZANINA (kletovaná)

AutoCAD SHX Text
NEPŘÍSTUPNO

AutoCAD SHX Text
PODOBA KONSTRUKCE KROVU V NEPŘÍSTUPNÉM PODKROVÍ BYLA STANOVENA ODHADEM 

AutoCAD SHX Text
ZDIVO SOKLU A ZÁKLADŮ JE VE VŠECH VIDITELNÝCH ČÁSTECH CIHELNÉ (VČETNĚ SNÍŽENÉHO TERÉNU NA SV. STRANĚ)

AutoCAD SHX Text
ZDIVO CIHELNÉ, OMÍTANÉ, STROP S OMÍTANÝM PODHLEDEM, PODŘÍMSÍ V EXTERIÉRU JE PODBITÉ PRKNY NAD OTVORY OKEN SE PRAVDĚPODOBNĚ NACHÁZEJÍ ŽB. PŘEKLADY

AutoCAD SHX Text
OMÍTANÝ PODHLED

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,050

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
původní úroveň terénu (kamenné dlažby)

AutoCAD SHX Text
původní  úroveň terénu (kamenné dlažby)

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech bez nátěru, DN125

AutoCAD SHX Text
podoba základů byla určena odhadem

AutoCAD SHX Text
skladba podlahy byla určena odhadem

AutoCAD SHX Text
- STŘECHA JE KRYTA HLADKOU FALCOVANOU KRYTINOU HLADKOU FALCOVANOU KRYTINOU Z POZINKOVANÉHO PLECHU, BEZ NÁTĚRU, POLOŽENOU NA PRKENNÉM NA PRKENNÉM BEDNĚNÍ - KROV JE V SOUČASNOSTI NEPŘÍSTUPNÝ, KONSTRUKCE I ROZMĚRY PRVKŮ KROVU JSOU ODHADNUTÉ, VŠECHNY ROZMĚRY BUDOU OVĚŘENY PROJEKTANTEM NA MÍSTĚ PO ROZKRYTÍ KROVU. PAK BUDE TAKÉ TEPRVE MOŽNÉ URČIT SKUTEČNÝ ROZSAH POŠKOZENÍ KROVU DŘEVOKAZNÝMI ŠKŮDCI A VLHKOSTÍ. KONSTRUKCE JE UZAVŘENÁ POD PLECHEM A NEVĚTRANÁ, PROTO PŘEDPOKLÁDÁME, ŽE KROV BUDE URČEN K CELKOVÉ VÝMĚNĚ. - KONSTRUKCE KROVU JE ODHADOVÁNA PODLE ROZMÍSTĚNÍ HŘEBÍKŮ PODBITÍ U PŘESAHU STŘECHY.

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech, DN125

AutoCAD SHX Text
krokve - 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krátčata a výměny - 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
vazné trámy - 120/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
hrotnice - 100/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
pozůstatek dešťového svodu (hrdlo) - pozinkovaný plech, DN80

AutoCAD SHX Text
pozednice - 140/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek - 80/80mm (odhad)



POHLED JIHOVÝCHODNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV POHLED SEVEROVÝCHODNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.04

09/2021SO1 - PRŮČELÍ
JIHOVÝCHODNÍ A SEVEROVÝCHODNÍ
STÁVAJÍCÍ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
ZÁRUBEŇ DVEŘÍ A RÁMY OKEN DŘEVĚNÉ, Z DOBY VÝSTAVBY OBJEKTU, ŠPATNÝ STAV KŘÍDLO DVEŘÍ A OKENICE DŘEVĚNÉ, NOVĚ VYMĚNĚNY ZA NEKVALITNÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+1,920

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+0,020

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+1,820

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
kovový pozůstatek po brance v bývalém zábradlí - 50/220mm

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
výšková úroveň zasažení vlhkostí

AutoCAD SHX Text
-0,260

AutoCAD SHX Text
předpoklad

AutoCAD SHX Text
pozůstatek dešťového svodu - pozinkovaný plech, DN80

AutoCAD SHX Text
původní úroveň terénu

AutoCAD SHX Text
betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
ocelový trubkový ohradník  80mm

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
dřevěné dveře (levé, dovnitř  otevíravé)

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech bez nátěru, DN125

AutoCAD SHX Text
podoba základových konstrukcí byla určena odhadem

AutoCAD SHX Text
bývalá  mostová váha zasypaná zeminou

AutoCAD SHX Text
druhotně navýšený terén

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
-0,380

AutoCAD SHX Text
 30mm

AutoCAD SHX Text
 30mm

AutoCAD SHX Text
pozůstatek kotvení  okapního svodu

AutoCAD SHX Text
trubkový ohradník  80mm - bílý nátěr

AutoCAD SHX Text
betonové  schodiště - š. stupně 300mm

AutoCAD SHX Text
+0,990

AutoCAD SHX Text
kovový pozůstatek po brance bývalého zábradlí - 50/220mm

AutoCAD SHX Text
kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce, L 50/50mm - bílý nátěr

AutoCAD SHX Text
výšková úroveň zasažení vlhkostí

AutoCAD SHX Text
původní úroveň terénu

AutoCAD SHX Text
betonová  opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech bez nátěru, DN125

AutoCAD SHX Text
předpoklad



POHLED SEVEROZÁPADNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV POHLED JIHOZÁPADNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.05

09/2021SO1 - PRŮČELÍ
SEVEROZÁPADNÍ A JIHOZÁPADNÍ
STÁVAJÍCÍ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
výšková úroveň  zasažení vlhkosti

AutoCAD SHX Text
okenní rám 600/650mm

AutoCAD SHX Text
-0,380

AutoCAD SHX Text
původní  úroveň terénu

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+0,040

AutoCAD SHX Text
původní úroveň terénu (kamenné dlažby)

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech bez nátěru, DN125

AutoCAD SHX Text
dřevěná  jednodílná okenice

AutoCAD SHX Text
ZÁRUBEŇ DVEŘÍ A RÁMY OKEN DŘEVĚNÉ, Z DOBY VÝSTAVBY OBJEKTU, ŠPATNÝ STAV KŘÍDLO DVEŘÍ A OKENICE DŘEVĚNÉ, NOVĚ VYMĚNĚNY ZA NEKVALITNÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce, L 50/50mm - bílý nátěr

AutoCAD SHX Text
stávající betonová  stěna bývalé váhy tl.350mm

AutoCAD SHX Text
bývalá  mostová váha zasypaná zeminou

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
původní úroveň terénu (kamenné dlažby)

AutoCAD SHX Text
okenní rám 1260/620mm

AutoCAD SHX Text
30/50mm

AutoCAD SHX Text
výšková úroveň  hranice zasažení vlhkosti

AutoCAD SHX Text
+0,040

AutoCAD SHX Text
stávající krytina:  hladká falcovaná krytina z pozinkovaného plechu bez nátěru kladená na bednění z prken

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
dřevěná  dvoudílná  okenice

AutoCAD SHX Text
ZÁRUBEŇ DVEŘÍ A RÁMY OKEN DŘEVĚNÉ, Z DOBY VÝSTAVBY OBJEKTU, ŠPATNÝ STAV KŘÍDLO DVEŘÍ A OKENICE DŘEVĚNÉ, NOVĚ VYMĚNĚNY ZA NEKVALITNÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
okapní žlab -      pozinkovaný plech bez nátěru, DN125



±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:150

číslo výkresu

D.1.1.06

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1, SO2 SITUACE
NAVRŽENÝ STAV

otvíratelné pole ohradníku

lípa stávající

lípa navržená

opěrná zeď s obnoveným
 ocelovým

 zábradlím

navržený dřevěný ohradník vymezuje hranici pozemku váhy a cesty

turistická

odpočívka

U sv. Donáta

stávající ocelový ohradník bude výhledově nahrazen dřevěným

dlažba z lomového kamene hrubá pojízdná

83,72 m2, ze 70% přeložený stávající materiál
žula, větší kámen tzv. šlapáky

dlažba z lomového kamene drobnější pochozí

14,61 m2, přeložený stávající materiál
žula, drobnější kámen

dlažba z drobné kostky pochozí
žula, přeložený stávající materiál

drobný štěrk

ocelové zábradlí na opěrné zdi, barva zelená

na východní straně domku obnovené 14,26 m
na západní straně domku stávající 10,09 m

nově navržený dřevěný ohradník
barva bílá

zatravněné plochy

povrch stávajících betonových prvků
obvod bývalé váhy, opěrná zeď, schody

1,86 m2, přeložený stávající materiál

1,23 m2

248,21 m2

ocelové ohradníky
stávající 

3 pole po 3 m, celkem 33 m, vstup š. 4,06 m

čárkovaně je vyznačen ocelový ohradník navržený k odstranění

čárkovaně vyznačen stávající obvod zpevněné plochy

lípy jsou součástí aleje
lemující obchvat silnice
zřízený v meziválečném období

úprava pozemků sousedních pastvin,
zejména zamýšlené úpravy venkovní jízdárny,
není součástí řešení tohoto projektu

všechny stávající ocelové ohradníky
mají být výhledově nahrazeny
tradičními dřevěnými ohradníky

SITUACE - STÁVAJÍCÍ STAV
SO1 obnova bývalého vážního domku
SO2 úprava parteru pozemku bývalé váhy parc. č. 16

dolní sc
hod bude po sn

íže
ní ze

miny odkryt

obnovený průchod na pastv
inu bude uzavřen vrátky

lípa stávající

dlážděná cesta přes bývalou váhu bude sloužit k průchodu jezdců na koních

navržená lípa je situována mimo osu stromořadí
kvůli kompozičnímu vztahu k plastice sv. Donáta
která sem byla přemístěna teprve v roce 2016

dl
áž

dě
ná

 c
es

ta
 je

 ro
zš

íře
na

kv
ůl

i u
sn

ad
ně

ní
 v

ýj
ez

du
 n

a 
sil

ni
ci

opěrná zeď se stávajícím ocelovým zábradlím

turistická odpočívka "U sv. Donáta"
slouží zejména pro příchozí ze směru
od krajiny pravidelně členěných pastvin
situované mezi Kladruby a Franzenshofem

důvodem pro osazení nového ohradníku u cesty je vyhánění stád koní na pastvu ze stájí kladrubského dvora

silnice tvoří hranici mezi
kladrubským historickým
stájovým dvorem
a kulturní krajinou
pravidelně členěných
pastvin

ohradníky uvnitř pozemku
sousední pastviny zde nejsou
zakresleny
jelikož nebyly součástí zaměření
stávajícího stavu parteruVYBAVENÍ TURISTICKÉ ODPOČÍVKY

"L" - zahradní lavička, 2ks, shodného typu jako na návsi
"P" - turistický informační panel, 1ks, provedení jednotné
         s ostatními analogickými prvky v areálu hřebčína

AutoCAD SHX Text
NEZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
parc.č.891

AutoCAD SHX Text
SV.DONÁT

AutoCAD SHX Text
KOMPOZIČNÍ OSA KRAJINY PASTVIN (Kladruby-Franzenshof)

AutoCAD SHX Text
PASTVINA

AutoCAD SHX Text
parc.č.17/1

AutoCAD SHX Text
vjezd do hlavního nádvoří kladrubského stájového dvora

AutoCAD SHX Text
SILNICE III.TŘÍDY

AutoCAD SHX Text
parc.č.893

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
ZL

AutoCAD SHX Text
P



PŮDORYS - NAVRHOVANÝ STAV

C

B

B

A AA

E

DZ1

Z2

O1

O2 D1

EE

M

E

BA C D

E

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.07

09/2021SO1 PŮDORYS  -
NAVRHOVANÝ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
šířka dlažby 700mm, žulové kostky 110/110mm, terén snížený na původní úroveň

AutoCAD SHX Text
obnovit fabiony 

AutoCAD SHX Text
hloubkově vyspárovat šikmé trhliny nade dveřmi - 3mm

AutoCAD SHX Text
CEMENTOVÁ MAZANINA

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
sv.v. 2,300

AutoCAD SHX Text
poloha sloupků  stávajícího kovového zábradlí

AutoCAD SHX Text
betonová zídka  tloušťky cca 600mm

AutoCAD SHX Text
betonové schodiště v. stupňů 200mm - stupně kryté zeminou budou odkryty a důkladně očištěny, skutečné rozměry nutno ověřit 

AutoCAD SHX Text
nové kovové  nýtované zábradlí kopie stávajícího Z1

AutoCAD SHX Text
šířka dlažby 700mm, z lomového kamene, terén snížený na původní úroveň

AutoCAD SHX Text
branka stejné konstrukce  jako kovové zábradlí, bude z U50/50

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup ve výškové úrovní +0,450 a +1,860 100/100mm, otvor bude oboustranně kryt mřížkou  z ocelového ozdobně děrovaného plechu s nátěrem tmavě zelená (NCS S 6020-G10Y) 

AutoCAD SHX Text
betonové stěny bývalé váhy budou zachovány  a jejich horní plocha bude shodná s rovinou dlažby

AutoCAD SHX Text
dešťový svod bude zaústěn  do vsaku cca  800mm, hl. 800mmpovrch z kačírku 16-32mm

AutoCAD SHX Text
660

AutoCAD SHX Text
1830

AutoCAD SHX Text
770(900)

AutoCAD SHX Text
780(900)

AutoCAD SHX Text
zatravněná plocha

AutoCAD SHX Text
zatravněná plocha

AutoCAD SHX Text
zatravněná plocha

AutoCAD SHX Text
20%

AutoCAD SHX Text
20%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
vodu od dešťového svodu bude odvádět žlab v dlažbě

AutoCAD SHX Text
kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce, L 50/50mm - bude ponecháno stávající, bude proveden nový nátěr v tmavě zelené barvě - NCS S 6020-G10Y

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - žulová dlažba z lomového kamene hrubá pojízdná,   větší kámen (tzv. šlapáky),  tl. cca 100 mm - přednostně použíta stávající přeloženou dlažbu (cca 70%) - nový materiál dlažby přizpůsobit stávajícímu (cca 30%) - spáry budou vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva frakce 4-8mm - tl. 50 mm - podkladní hutněná vrstva frakce 0-63mm - tl. 250 mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - žulová dlažba z lomového kamene drobnější pochozí, - přednostně použít stávající přeloženou dlažbu (cca 70%) - nový materiál dlažby přizpůsobit stávajícímu (cca 30%) - tl. cca 100 mm, spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva frakce 4-8 mm - tl. 50 mm - podkladní hutněná vrstva frakce 0-63 mm - tl. 150 mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - dlažba z žulových kostek - 110/110/110 mm   bude použita stávající přeložená dlažba   spáry budou vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva frakce 4-8 mm - tl. 50 mm - podkladní hutněná vrstva -    drcené kamenivo frakce 0-63 mm - tl. 150 mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: odvodňovací žlab - žulová dlažba z lomového kamene - tl. cca 100 mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva frakce 4-8mm - tl. 50mm - podkladní hutněná vrstva frakce 0-32mm - tl. 100mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA OKAPNÍ CHODNÍK: pruh šířky cca 400 mm - vrstva praného kačírku frakce 16-32 mm - tl. 250 mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
POUŽITÉ SKLADBY DLAŽEB:



O2

O1

D1

PŘÍČNÝ ŘEZ - NAVRHOVANÝ STAV

H

S

S

KL1

BC

VMVM

PŘÍČNÝ ŘEZ - NAVRHOVANÝ STAV

VT1
KT1

N2

KL1

VO

Po1

H

Kr1

N1

VM

VÝKRESOVÁ LEGENDA:

S

D O1 O2

 

PŮDORYS KROVU - NAVRHOVANÝ STAV

Hr1

VT1

KT1

VM1

VT1

KT2

Po1

Kr1

Kr1

N1
N2

Kr2

KL1
KL2
KL3

Kr1

N2

VO

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.08

09/2021SO1 ŘEZ OBJEKTEM,
PŮDORYS A PŘÍČNÝ ŘEZ KROVU -
NAVRHOVANÝ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
OMÍTANÝ PODHLED

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY - ŠÍŘE 700MM: - žulová dlažba z lomového kamene     drobnější pochozí - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl. 50mm - podkladní hutněná vrstva frakce 0-63mm - tl. 150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY - ODE DVEŘÍ ŠÍŘE 700MM: (BUDE POUŽITA STÁVAJÍCÍ ŽULOVÁ DLAŽBA,  KTERÁ BUDE PŘELOŽENA) - dlažba z žulových kostek 110/110/110mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4/8mm - tl.50mm - podkladní hutněná vrstva -    drcené kamenivo frakce 0/63mm - tl.150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva cihlově červená RAL 8004), separační vrstva ze speciální  strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl. 24mm

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,050

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
krajní řada  kamenů kladena  do suchého betonu

AutoCAD SHX Text
krajní řada  kamenů kladena  do suchého betonu

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100mm (barva cihlově červená RAL 8004)

AutoCAD SHX Text
omítka parapetu okenních otvorů bude oboustranně hydrofobizována, bude provedena ve spádu cca 2%

AutoCAD SHX Text
podlaha bude ponechána  ve stávajícím stavu

AutoCAD SHX Text
větrací mezera  cca 10mm + větrací ochranná  mřížka 80mm

AutoCAD SHX Text
větrací mezera  cca 10mm + větrací ochranná  mřížka 80mm

AutoCAD SHX Text
v případě výměny krovu bude proveden  nový stropní podhled včetně fabionů, podbití z prken tl. 24mm,  vápenná omítka s obsahem přírodního hydraulického vápna provedená na rabitz pletivo

AutoCAD SHX Text
OMÍTANÝ PODHLED na bednění

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
pozednice - 140/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokve - 80/100mm  (odhad)

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva cihlově červená RAL 8004), separační vrstva ze speciální  strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl. 24mm

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100MM (barva cihlově  červená RAL 8004)

AutoCAD SHX Text
vazný trám - 120/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krátče - 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek nárožní - 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek - 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
bednění z prken tl. 24mm na pero a drážku pravidelná skladba -  kopie stávajícího stavu

AutoCAD SHX Text
větrací mezera cca 10mm  +větrací ochranná  mřížka š.80mm

AutoCAD SHX Text
UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  TERÉN BUDE PROVEDENO TERÉN BUDE PROVEDENO  BUDE PROVEDENO BUDE PROVEDENO  PROVEDENO PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM.

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DŘEVĚNÉ VÝPLNĚ: DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ OKENICE, JEDNOKŘÍDLÉ OKENICE -  VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

AutoCAD SHX Text
VE SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY   NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  A SALINITOU, BUDOU POUŽITY A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SALINITOU, BUDOU POUŽITY SALINITOU, BUDOU POUŽITY  BUDOU POUŽITY BUDOU POUŽITY  POUŽITY POUŽITY TRASSVÁPENNÉ OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  POŽADAVKŮM POŽADAVKŮM SMĚRNICE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  APLIKOVANÝ POUZE APLIKOVANÝ POUZE  POUZE POUZE NA 30% OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTKY - CO NEJVÍCE  - CO NEJVÍCE - CO NEJVÍCE CO NEJVÍCE  NEJVÍCE NEJVÍCE ROZSTŘÍKNOUT). HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  OMÍTKA S TRASSEM OMÍTKA S TRASSEM  S TRASSEM S TRASSEM  TRASSEM TRASSEM NEOBSAHUJÍCÍ HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  DO VÝŠKY 100 MM NAD DO VÝŠKY 100 MM NAD  VÝŠKY 100 MM NAD VÝŠKY 100 MM NAD  100 MM NAD 100 MM NAD  MM NAD MM NAD  NAD NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NANESENOU NA CEMENTOVOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NA CEMENTOVOU NA CEMENTOVOU  CEMENTOVOU CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            VÁPENNOU OMÍTKOU           VÁPENNOU OMÍTKOU            OMÍTKOU           OMÍTKOU           S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  A NOVĚ A NOVĚ  NOVĚ NOVĚ PROVEDENÉ OMÍTKY BUDE SJEDNOCENA PŘEŠTUKOVÁNÍM. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
V HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO   OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PŘÍRODNÍHO PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  JEMNOU JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100MM

AutoCAD SHX Text
dešťový svod hranatý 80/80+  kotlík 125/80x80MM -      lakovaný pozinkovaný plech 

AutoCAD SHX Text
krátče (8ks) - 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
vazný trám (2ks)- 120/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
hrotnice - 100/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
pozednice (4ks) - 140/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek (12ks) - 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
výměna (4ks)- 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
vazný trám (2ks)- 120/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krátče (4ks) - 100/120mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokev (8ks)- 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokev (4ks) - 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek nárožní (4ks)- 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokev nárožní (4ks)- 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokev (4ks) - 80/100mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
námětek nárožní (4ks)- 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup skrz bednění  z prken DN80mm

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ SKLADBA STŘECHY: - LAKOVANÝ POZINKOVANÝ PLECH (BARVA CIHLOVĚ ČERVENÁ RAL 8004), - SEPARAČNÍ VRSTVA ZE SPECIÁLNÍ STRUKTUROVANÉ ROHOŽE    Z TUHÝCH PLASTOVÝCH VLÁKEN  - BEDNĚNÍ Z PRKEN TL.24MM - PROSTOR KROVU JE NEPŘÍSTUPNÝ, PŘEDPOKLÁDÁME VÝMĚNU PRVKŮ    KROVU ZE 100%, KONSTRUKCE KROVU JE URČENA ODHADEM, BUDE   UPŘESNĚNA PODLE SKUTEČNÉHO STAVU PO ROZKRYTÍ KROVU - V PŘÍPADĚ VÝMĚNY VAZNÝCH TRÁMŮ A KRÁTČAT BUDE PROVEDENA   OBNOVA STROPNÍHO PODHLEDU, TZN. SEJMUTÍ PODHLEDU STÁVAJÍCÍHO,   PROVEDENÍ NOVÉHO PODBITÍ Z PRKEN TL. 24MM KLADENÝCH NA SRAZ   A NOVÉ VÁPENNÉ OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO   VÁPNA PROVEDENÉHO NA RABITZ PLETIVO   - VŠECHNY VÝMĚNY PRVKŮ KROVU BUDOU PROVEDENY JAKO KOPIE            PRVKŮ STÁVAJÍCÍCH VČETNĚ DETAILŮ A TYPU SPOJŮ - VŠECHNY POUŽITÉ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU NATŘENY FUNGICIDNÍM        PŘÍPRAVKEM PROTI DŘEVOKAZNÝM ŠKŮDCŮM 



POHLED JIHOVÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV

D1

H

KL1

KL3

B C

A

VO

KL2

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV

H

KL1
KL2 VO

SCH

Z1
Z2

E

D

Z3

M

KL3

VÝKRESOVÁ LEGENDA:

S

D O1 O2

 

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.09

09/2021SO1 - PRŮČELÍ
JIHOVÝCHODNÍ A SEVEROVÝCHODNÍ
NAVRHOVANÝ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+1,920

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+1,820

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY - ODE DVEŘÍ ŠÍŘE 700MM: (BUDE POUŽITA STÁVAJÍCÍ ŽULOVÁ DLAŽBA,  KTERÁ BUDE PŘELOŽENA) - dlažba z žulových kostek  110/110/110mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.40mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - žulová dlažba z lomového kamene    drobnější pochozí - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
kovový pozůstatek branky zábradlí - 50/220mm (nebude odstraňováno, úprava)

AutoCAD SHX Text
úprava terénu cca 20%

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
branka zábradlí -  obnovená původní  nýtovaná konstrukce (barva zelená)

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva cihlově červená RAL 8004), separační vrstva  ze speciální strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl. 24mm

AutoCAD SHX Text
betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
dešťový svod hranatý 80/80 +  kotlík 100/80x80mm -      lakovaný pozinkovaný plech (barva cihlově červená RAL8004) 

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100mm, (barva cihlově červená RAL8004)

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - dlažba z lomového kamene hrubá pojízdná,   větší kámen (tzv. šlapáky) - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.250mm - zhutněná zemina KRAJNÍ ŘADA KAMENŮ PO OBVODU PLOCH DLAŽBY BUDE KLADENA DO SUCHÉHO BETONU

AutoCAD SHX Text
dešťový svod  bude zaústěn  do vsaku  600x600x800mm - kačírek 16-32mm

AutoCAD SHX Text
betonové schodiště v. stupňů 200mm - stupně kryté zeminou budou odkryty a  důkladně očištěny

AutoCAD SHX Text
+3,360

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
-0,380

AutoCAD SHX Text
betonové schodiště - š. stupně 300mm, zemina kryjící stupně  schodiště bude odstraněna (skutečné rozměry nutno ověřit)

AutoCAD SHX Text
+0,990

AutoCAD SHX Text
kovový pozůstatek branky plotu - 50/220mm -  bude využit při kostrukci nového zábradlí

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva měděno-hnědá RAL8004), separační vrstva ze speciální  strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl.24mm

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
úprava terénu sklon cca 20%

AutoCAD SHX Text
nová kovová branka šíře 800mm, bude z U50/50

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: odvodňovací žlab - žulová dlažba z lomového kamene -    tl. cca 100mm, spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-32mm - tl.100mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
+0,450

AutoCAD SHX Text
+1,860

AutoCAD SHX Text
-0,580

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: pruh šířky cca 400mm - vrstva praného kačírku frakce 16-32mm - tl.250mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100mm, (barva cihlově červená RAL8004)

AutoCAD SHX Text
nové kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce z L 50/50mm, barva tmavě zelená - - NCS S 6020-G10Y

AutoCAD SHX Text
kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce, L 50/50mm -  bude ponecháno stávající, bude proveden nový nátěr  v tmavě zelené barvě - NCS S 6020-G10Y

AutoCAD SHX Text
stávající trubkový ohradník  80mm bude odstraněn

AutoCAD SHX Text
dešťový svod hranatý 80/80 +  kotlík 125/80x80mm -      lakovaný pozinkovaný plech (barva cihlově červená RAL8004) 

AutoCAD SHX Text
vodu od dešťového  svodu bude odvádět  žlab v dlažbě,  spád min2%

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup- 100/100mm,  otvor bude oboustranně (z ext. i int.)  kryt mřížkou z ocelového ozdobného  děrovaného plechu s nátěrem  (tmavě zelená - NCS S 6020-G10Y) 

AutoCAD SHX Text
+3,360

AutoCAD SHX Text
UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  TERÉN BUDE PROVEDENO TERÉN BUDE PROVEDENO  BUDE PROVEDENO BUDE PROVEDENO  PROVEDENO PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM.

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DŘEVĚNÉ VÝPLNĚ: DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ OKENICE, JEDNOKŘÍDLÉ OKENICE -  VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

AutoCAD SHX Text
VE SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY   NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  A SALINITOU, BUDOU POUŽITY A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SALINITOU, BUDOU POUŽITY SALINITOU, BUDOU POUŽITY  BUDOU POUŽITY BUDOU POUŽITY  POUŽITY POUŽITY TRASSVÁPENNÉ OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  POŽADAVKŮM POŽADAVKŮM SMĚRNICE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  APLIKOVANÝ POUZE APLIKOVANÝ POUZE  POUZE POUZE NA 30% OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTKY - CO NEJVÍCE  - CO NEJVÍCE - CO NEJVÍCE CO NEJVÍCE  NEJVÍCE NEJVÍCE ROZSTŘÍKNOUT). HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  OMÍTKA S TRASSEM OMÍTKA S TRASSEM  S TRASSEM S TRASSEM  TRASSEM TRASSEM NEOBSAHUJÍCÍ HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  DO VÝŠKY 100 MM NAD DO VÝŠKY 100 MM NAD  VÝŠKY 100 MM NAD VÝŠKY 100 MM NAD  100 MM NAD 100 MM NAD  MM NAD MM NAD  NAD NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NANESENOU NA CEMENTOVOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NA CEMENTOVOU NA CEMENTOVOU  CEMENTOVOU CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            VÁPENNOU OMÍTKOU           VÁPENNOU OMÍTKOU            OMÍTKOU           OMÍTKOU           S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  A NOVĚ A NOVĚ  NOVĚ NOVĚ PROVEDENÉ OMÍTKY BUDE SJEDNOCENA PŘEŠTUKOVÁNÍM. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
V HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO   OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PŘÍRODNÍHO PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  JEMNOU JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
±



POHLED SEVEROZÁPADNÍ - NAVRHOVANÝ STAV

O2

S

H

KL1
KL2

BE

Z1

VO

KL3

VÝKRESOVÁ LEGENDA:

S

D O1 O2

 

POHLED JIHOZÁPADNÍ - NAVRHOVANÝ STAV

O1

H

KL1

B
OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY

VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:50D.1.1.10

09/2021SO1 - PRŮČELÍ
JIHOZÁPADNÍ A SEVEROZÁPADNÍ
NAVRHOVANÝ STAV

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
-0,380

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
2x větrací prostup

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva cihlově červená RAL 8004), separační vrstva ze speciální  strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl.24mm

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - žulová dlažba z lomového kamene    drobnější pochozí - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY:  pruh šířky cca 400mm, spád cca 20% - vrstva praného kačírku frakce 16-32mm - tl.250mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100mm, (barva cihlově červená RAL8004)

AutoCAD SHX Text
dešťový svod hranatý 80/80 +  kotlík 125/80x80mm -      lakovaný pozinkovaný plech (barva cihlově červená RAL8004) 

AutoCAD SHX Text
omítka parapetu  bude oboustranně hydrofobizována, bude provedena v min. spádu

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
dešťový svod bude  zaústěn do vsaku  cca  800mm, hl. 800mm -kačírek 16-32mm

AutoCAD SHX Text
vodu od dešťového svodu  bude odvádět žlab v dlažbě

AutoCAD SHX Text
kovové zábradlí -  nýtovaná konstrukce, L 50/50mm -  bude ponecháno stávající, bude proveden nový nátěr  v tmavě zelené barvě - NCS S 6020-G10Y

AutoCAD SHX Text
stávající betonové  stěny váhy tl.350mm budou zachovány

AutoCAD SHX Text
+3,360

AutoCAD SHX Text
770(920)

AutoCAD SHX Text
770(920)

AutoCAD SHX Text
UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO DO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO VÝŠKY 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO 100 MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MM NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO  TERÉN BUDE PROVEDENO TERÉN BUDE PROVEDENO  BUDE PROVEDENO BUDE PROVEDENO  PROVEDENO PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM.

AutoCAD SHX Text
NOVÉ DŘEVĚNÉ VÝPLNĚ: DVEŘE, DVOUKŘÍDLÉ OKENICE, JEDNOKŘÍDLÉ OKENICE -  VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

AutoCAD SHX Text
VE SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY SPODNÍ ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY ČÁSTI FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY FASÁD, KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY KTERÉ JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY JSOU  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY   NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY NARUŠENÉ VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY VLHKOSTÍ A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  A SALINITOU, BUDOU POUŽITY A SALINITOU, BUDOU POUŽITY  SALINITOU, BUDOU POUŽITY SALINITOU, BUDOU POUŽITY  BUDOU POUŽITY BUDOU POUŽITY  POUŽITY POUŽITY TRASSVÁPENNÉ OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM OMÍTKY ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODOLNÉ PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PROTI PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM PŮSOBENÍ SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM SULFÁTŮ ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM ODPOVÍDAJÍCÍ POŽADAVKŮM  POŽADAVKŮM POŽADAVKŮM SMĚRNICE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE WTA. PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE PODKLADNÍ VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE VRSTVA BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE BUDE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE SANAČNÍ POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE POSTŘIK S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE S TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE TRASSEM APLIKOVANÝ POUZE  APLIKOVANÝ POUZE APLIKOVANÝ POUZE  POUZE POUZE NA 30% OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTANÉ PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PLOCHY (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE (ADHEZNÍ OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE OPATŘENÍ PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PRO PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE PŘÍDRŽNOST JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE JÁDROVÉ OMÍTKY - CO NEJVÍCE  OMÍTKY - CO NEJVÍCE OMÍTKY - CO NEJVÍCE  - CO NEJVÍCE - CO NEJVÍCE CO NEJVÍCE  NEJVÍCE NEJVÍCE ROZSTŘÍKNOUT). HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM HORNÍ VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VRSTVA BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM BUDE JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM JÁDROVÁ VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM VÁPENNÁ PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM PORÉZNÍ OMÍTKA S TRASSEM  OMÍTKA S TRASSEM OMÍTKA S TRASSEM  S TRASSEM S TRASSEM  TRASSEM TRASSEM NEOBSAHUJÍCÍ HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD HYDROFOBNÍ SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SLOŽKY. UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD UTĚSNĚNÍ PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD PATY ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD ZDIVA SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD SOKLU DO VÝŠKY 100 MM NAD  DO VÝŠKY 100 MM NAD DO VÝŠKY 100 MM NAD  VÝŠKY 100 MM NAD VÝŠKY 100 MM NAD  100 MM NAD 100 MM NAD  MM NAD MM NAD  NAD NAD UPRAVENÝ TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TERÉN BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU BUDE PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU PROVEDENO MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU MINERÁLNÍ TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU TĚSNÍCÍ STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU STĚRKOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NANESENOU NA CEMENTOVOU NANESENOU NA CEMENTOVOU  NA CEMENTOVOU NA CEMENTOVOU  CEMENTOVOU CEMENTOVOU OMÍTKU S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           S TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           TRASSEM. CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU           JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU            VÁPENNOU OMÍTKOU           VÁPENNOU OMÍTKOU            OMÍTKOU           OMÍTKOU           S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ VÁPNA NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ NHL. STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STRUKTURA STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  STÁVAJÍCÍ A NOVĚ STÁVAJÍCÍ A NOVĚ  A NOVĚ A NOVĚ  NOVĚ NOVĚ PROVEDENÉ OMÍTKY BUDE SJEDNOCENA PŘEŠTUKOVÁNÍM. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
V HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HORNÍCH PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO PARTIÍCH FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO FASÁDY BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO BUDOU APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO APLIKOVÁNY VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO VÁPENNÉ  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO   OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OMÍTKY S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  OBSAHEM PŘÍRODNÍHO OBSAHEM PŘÍRODNÍHO  PŘÍRODNÍHO PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU VÁPNA NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU NHL2 (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU (NHL-P). CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU CELÁ PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PLOCHA FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU FASÁD BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU BUDE PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU PŘEŠTUKOVÁNA JEMNOU  JEMNOU JEMNOU VÁPENNOU OMÍTKOU S OBSAHEM PŘÍRODNÍHO HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL. 2x VÁPENNÝ NÁTĚR.

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
+0,070

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,040

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva měděno-hnědá RAL8004), separační vrstva ze speciální  strukturované rohože  z tuhých plastových vláken, bednění z prken tl.24mm

AutoCAD SHX Text
krajní řada  kamenů kladena  do suchého betonu

AutoCAD SHX Text
krajní řada  kamenů kladena  do suchého betonu

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY: - žulová dlažba z lomového kamene    drobnější pochozí - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.150mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
jednoduše profilovaná hrotnice z pozinkovaného plechu  s nátěrem v barvě střechy 

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100mm, (barva cihlově červená RAL8004)

AutoCAD SHX Text
omítka parapetu  bude oboustranně hydrofobizována, bude provedena v min. spádu

AutoCAD SHX Text
-0,040



S

B

DETAIL CHODNÍČKU U PATY OBJEKTU
M 1:20

STŘECHA - PATA KROVU
M 1:10

VM

POHLED

PŮDORYS

ŘEZ

STŘECHA - VĚTRACÍ PROSTUPY
M 1:10

VO

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:10,1:20D.1.1.11

09/2021SO1 - DETAIL DLAŽBY
OKAPNÍHO CHODNÍKU (SKLADBA B)
SO1 - DETAIL VĚTRACÍCH PROSTUPŮ STŘECHY

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO1 BÝVALÝ VÁŽNÍ DOMEK

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
SKLADBA DLAŽBY - ŠÍŘE 700MM: - žulová dlažba z lomového kamene - tl. cca 100mm,   spáry vyplněné drtí frakce 2-4 - kladecí vrstva z frakce 4-8mm - tl.50mm - podkladní vrstva z frakce 0-63mm - tl.200mm - zhutněná zemina

AutoCAD SHX Text
sklon terénu  min.2%

AutoCAD SHX Text
+0,050

AutoCAD SHX Text
krajní řada  kamenů kladena  do suchého betonu

AutoCAD SHX Text
úroveň  stávajícího terénu

AutoCAD SHX Text
utěsnění paty zdiva soklu do výšky 100mm  nad upravený terén bude provedeno minerální těsnící stěrkou nanesenou na cementovou omítku s trassem

AutoCAD SHX Text
omítka parapetu  bude hydrofobizována spád cca 2%

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
větrací mezera min.10mm 

AutoCAD SHX Text
okapní žlab hranatý-      lakovaný pozinkovaný plech - 125/100MM

AutoCAD SHX Text
námětek - 80/80mm (odhad)

AutoCAD SHX Text
krokev - 80/100mm  (odhad)

AutoCAD SHX Text
větrací ochranná mřížka š. 80mm

AutoCAD SHX Text
bednění z prken tl. 24mm kladených na pero a drážku- barva tmavě zelená - - NCS S 6020-G10Y

AutoCAD SHX Text
prostup do krovu DN80

AutoCAD SHX Text
navrhovaná skladba střechy: lakovaný pozinkovaný plech  (barva cihlově červená RAL 8004), separační vrstva  ze speciální strukturované rohože  z tuhých plastových vláken (tl. 8mm), bednění z prken tl. 24mm

AutoCAD SHX Text
čelo z perforovaného  ocelového nerezového plechu s nátěrem  (cihlově červená RAL 8004), tl. 0,8mm

AutoCAD SHX Text
krokev - 80/100mm  (odhad)

AutoCAD SHX Text
prostup do krovu DN80



±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:50

číslo výkresu

D.1.1.12

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1 DOMEK - NAVRŽENÝ STAV
FASÁDY - BAREVNÉ ŘEŠENÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ 1:50 POHLED JIHOZÁPADNÍ 1:50

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ 1:50POHLED SEVEROZÁPADNÍ 1:50

barva vápenná odstín č.:

vrchní nátěr:  4258 
pod nátěr:      4345 

pasivní prvky fasád

barva vápenná odstín č.:

vrchní nátěr:  9477
pod nátěr:      4259

aktivní prvky fasád

barva vápenná odstín č.:

vrchní nátěr:  9529
pod nátěr:      9529

sokl fasád

dřevěné prvky:

NCS S 6020-G10Y
email odstín č.:

barva klempířských prvků

RAL 8004 
email odstín č.:

Přesné rozměry nutno ověřit na místě!

Technické specifikace viz
výkresy stavebního řešení

SO1 DOMEK

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+1,920

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
+1,820

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
-0,010

AutoCAD SHX Text
+1,680

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
-0,030

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,460

AutoCAD SHX Text
-0,030

AutoCAD SHX Text
-0,030

AutoCAD SHX Text
-0,660

AutoCAD SHX Text
+3,940

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
+0,900

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
+2,300

AutoCAD SHX Text
-0,580

AutoCAD SHX Text
-0,580

AutoCAD SHX Text
+2,160

AutoCAD SHX Text
+0,990



±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:10

číslo výkresu

D.1.1.13

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1 DOMEK - NAVRŽENÝ STAV
VSTUPNÍ DVEŘE

POHLED Z EXTERIÉRU

POHLED Z INTERIÉRU

SVISLÝ ŘEZ

SO1 VSTUPNÍ DVEŘE  M 1:10

PŮDORYSNÝ ŘEZ "A"

"B"

POPIS A TECHNICKÉ PROVEDENÍ

Zárubeň bude zhotovena jako přesná kopie
technicky dožitého stávajícího prvku
pocházejícího z doby výstavby objektu.

Křídlo je navrženo jako tvarová kopie dveří
nacházejících se v kůlně bývalé kladrubské
školy (čp. 2) vystavěné stejně jako váha
v meziválečném období, liší se pouze rozměry.

Materiál - borovice masiv
(případně nastavovaná lamela),
práh z tvrdého dřeva (buk nebo dub).
Nátěr - email zelený odstín NCS S 6020-G10Y
shodně s ostatními objekty hřebčína.
Závěsy - železné s půlkulovým zakončením,
nátěr emailem shodný s dveřmi.
Klika se štítkem - kopie meziválečného typu
Elegant, barva antracit, cylindrická vložka zámku.

Návrh není výrobní dokumentací prvku -
při realizaci je nutno dodržet navržené
tvarové řešení včetně detailů,
konkrétní technické provedení
bude záležitostí zhotovitele.
Vedle dodržení tvarového řešení
je rozhodující funkčnost a trvanlivost prvku.

Přesné rozměry nutno ověřit na místě!

POHLED Z INTERIÉRU

D1



±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:10

číslo výkresu

D.1.1.14

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1 DOMEK - NAVRŽENÝ STAV
OKENICE

SO1 OKENICE  M 1:10

SVISLÝ ŘEZ

OKENICE O2
PŮDORYSNÝ ŘEZ

OKENICE O1 PŮDORYSNÝ ŘEZ

OKENICE O2 POHLED Z EXTERIÉRU

OKENICE O2 POHLED Z INTERIÉRU

OKENICE O1 POHLED Z EXTERIÉRU

OKENICE O1 POHLED Z INTERIÉRU

"C"

"D"

POPIS A TECHNICKÉ PROVEDENÍ

Okenní (okenicové) rámy budou zhotoveny
jako kopie technicky dožitých stávajících prvků
pocházejících z doby výstavby objektu.
Okenice jsou navrženy v detailech převzatých
z dveří kůlny u bývalé kladrubské školy (čp. 2)
vystavěné stejně jako vážní domek
v meziválečném období, liší se pouze rozměry.

Materiál - borovice masiv
(případně nastavovaná lamela).
Nátěr - email zelený odstín NCS S 6020-G10Y
shodně s ostatními objekty hřebčína.
Závěsy - železné s půlkulovým zakončením,
nátěr emailem shodný s okenicemi.
Zajištění okenic - železnými obrtlíky provedenými
jako kopie historických vzorů z daného období,
2ks na okenici, u jednodílné okenice obrtlíky
jednostranné, u dvoudílné obrtlíky oboustranné;
včetně koníků, nátěr emailem shodný s okenicemi.

Návrh není výrobní dokumentací prvku -
při realizaci je nutno dodržet navržené
tvarové řešení včetně detailů,
konkrétní technické provedení
ovšem bude záležitostí zhotovitele.
Vedle dodržení tvarového řešení
je rozhodující funkčnost a trvanlivost prvku.

Přesné rozměry nutno ověřit na místě!

O2 O1

O2 O1

"C"



±0,000 = 206,98 Bpv.

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

stavebník

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

zodpovědný projektant

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

projektant části

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

část

Architektonicko stavební

stupeň dokumentace

DPS

měřítko

1:2

číslo výkresu

D.1.1.15

datum

09/2021

obsah výkresu

SO1 DOMEK - NAVRŽENÝ STAV
VSTUPNÍ DVEŘE, OKENICE - DETAILY

okenní rám

okenní rám
zárubeň

zárubeň

DETAIL "C" OKENICE PŮDORYSNÝ ŘEZ  M 1:2

DETAIL "D" OKENICE ŘEZ  M 1:2

DETAIL "B" DVEŘE ŘEZ  M 1:2

DETAIL "A" DVEŘE PŮDORYSNÝ ŘEZ  M 1:2

POPIS A TECHNICKÉ PROVEDENÍ

DVEŘE
Zárubeň bude zhotovena jako přesná kopie
technicky dožitého stávajícího prvku
pocházejícího z doby výstavby objektu.
Křídlo je navrženo jako tvarová kopie dveří
nacházejících se v kůlně bývalé kladrubské
školy (čp. 2) vystavěné stejně jako váha
v meziválečném období, liší se pouze rozměry.

OKENICE
Okenní (okenicové) rámy budou zhotoveny
jako kopie technicky dožitých stávajících prvků
pocházejících z doby výstavby objektu.
Okenice jsou navrženy v detailech převzatých
z dveří kůlny u bývalé kladrubské školy (čp. 2)
vystavěné stejně jako vážní domek
v meziválečném období, liší se pouze rozměry.

Materiál - borovice masiv
(případně nastavovaná lamela).
Nátěr - email zelený odstín NCS S 6020-G10Y
shodně s ostatními objekty hřebčína.

Návrh není výrobní dokumentací prvku -
při realizaci je nutno dodržet navržené
tvarové řešení včetně detailů.

Přesné rozměry nutno ověřit na místě!

SO1 DOMEK



OHRADNÍK - POHLED M 1:25

OHRADNÍK -
DETAIL M 1:10

KOVOVÉ ZÁBRADLÍ Z2 -
DETAIL M 1:10

OBNOVA OBJEKTU STARÉ VÁHY
VČETNĚ ÚPRAVY PARTERU U SV. DONÁTA

Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o.
533 14 Kladruby nad Labem

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Klicperova 556/3

150 00 Praha 5 - Smíchov
autorizovaný architekt ČKA 03461

Ing. arch. Miroslav Kroulík
Ing. Radka Pěkná

Architektonicko stavebníDSOZ

1:10, 1:25D.1.1.16

09/2021SO2 ZÁBRADLÍ Z2 - DETAIL
SO2 OHRADNÍK - DETAIL A POHLED

stavebník

zodpovědný projektant

projektant části

část

měřítko

datum

±0,000 = 206,98 Bpv.

stupeň dokumentace

číslo výkresu

obsah výkresu

SO2 PARTER PARCELY BÝVALÉ VÁHY

Přesné rozměry prvků nutno ověřit na místě

AutoCAD SHX Text
vrut  6mm, L=90mm

AutoCAD SHX Text
sloupek - 130/130mm, nátěr - barva bílá

AutoCAD SHX Text
dřevěný trámec- 60/75mm,  nátěr- barva bílá

AutoCAD SHX Text
dřevěný trámec - 60/75mm,  nátěr - barva bílá

AutoCAD SHX Text
sloupek - 130/130mm, nátěr - barva bílá

AutoCAD SHX Text
část v zemi natřít asfaltovým nátěrem

AutoCAD SHX Text
- OHRADNÍKY BUDOU ZHOTOVENY Z MODŘÍNU    OŠETŘENÉHO TLAKOVOU IMPREGNACÍ - VŠECHNY POUŽITÉ DŘEVĚNÉ PRVKY    MUSÍ BÝT OŠETŘENY FUNGICIDNÍM        PŘÍPRAVKEM PROTI DŘEVOKAZNÝM ŠKŮDCŮM 

AutoCAD SHX Text
PVC trubka  300

AutoCAD SHX Text
štěrkodrť 4-8mm, hutněná

AutoCAD SHX Text
rostlý terén

AutoCAD SHX Text
detail je navržen podle typového podkladu poskytnutého investorem

AutoCAD SHX Text
sloupek 130/130mm - barva bílá

AutoCAD SHX Text
dřevěný trámec (břevno)  60/75mm - barva bílá

AutoCAD SHX Text
část sloupku v zemi natřít asfaltovým nátěrem

AutoCAD SHX Text
závitová tyč  20mm bude kotvena do betonové zídkydo předem vyvrtané díry cca  30mm chemickou kotvou.

AutoCAD SHX Text
stávající betonová opěrná zídka

AutoCAD SHX Text
-0,040

AutoCAD SHX Text
prvek bude zhotoven jako tvarová kopie původního zábradlí zachovaného na opačné straně domku

AutoCAD SHX Text
závitová tyč  20mm, L= 400mm (ocelová pozinkovaná)bude k  ocelovému profilu L50/50/5 přivařena

AutoCAD SHX Text
nýtovaná konstrukce

AutoCAD SHX Text
sloupky i příčníky -  L 50/50/5mm 

AutoCAD SHX Text
L 50/50/5mm 

AutoCAD SHX Text
zábradlí bude opatřeno nátěrem -  tmavě zelená - NCS S 6020-G10Y


	01Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D1_situace_ss_A3


	02Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D2_pudor_ss_A3


	03Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D3_rez_krov_ss_A3


	04Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D4_pohledJV_SV_ss_A3


	05Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D5_pohledSZ_JZ_ss_A3


	06Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D6_situace_ns_A3


	07Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D7_pudor_ns_A3


	08Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D8_rez_ns_A3


	09Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D9_pohledJV_SV_ns_A3


	10Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D10_pohledSZ_JZ_ns_A3


	11Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D11_detail_A3


	12Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D12_fasady_ns_A3


	13Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D13_dvere_ns_A3


	14Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D14_okenice_ns_A3


	15Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D15_dvere_det_ns_A3


	16Kladruby_StV_realizační_výkres1.pdf
	Listy a pohledy
	D16_det_zabradli_A3



